Beschreibung Farbe Bauhöhe (mm) Baulänge (mm) Röhren Elektrische Leistung (Watt) Artikelnummer Bruttopreis (Euro)
Almada E Verkehrsweiß 1090 500 10 500 7004B1090010500 440 €
Almada E Verkehrsweiß 1413 500 14 700 7004B1413010500 519 €
Almada E-VENTO Verkehrsweiß 1094 550 10 500+1000 7004D1094010550 680 €
Almada E-VENTO Verkehrsweiß 1422 550 14 700+1000 7004D1422010550 759 €
Almada E-VENTO Verkehrsweiß 1730 550 17 1000+1000 7004D1730010550 838 €
Almada E-VENTO Anthrazitgrau 1094 550 10 500+1000 7004F1094010550 720 €
Almada E-VENTO Anthrazitgrau 1422 550 14 700+1000 7004F1422010550 799 €
Almada E-VENTO Anthrazitgrau 1730 550 17 1000+1000 7004F1730010550 878 €
Agata E Verkehrsweiß 1193 550 12 500 7051B1193010550 540 €
Agata E Verkehrsweiß 1517 550 15 700 7051B1517010550 619 €
Agata E Verkehrsweiß 1841 550 18 1000 7051B1841010550 698 €
Agata E-VENTO Verkehrsweiß 1203 600 12 500+1000 7051D1203010600 780 €
Agata E-VENTO Verkehrsweiß 1528 600 15 700+1000 7051D1528010600 859 €
Agata E-VENTO Verkehrsweiß 1852 600 18 1000+1000 7051D1852010600 938 €
Agata E-VENTO Anthrazitgrau 1203 600 12 500+1000 7051F1203010600 820 €
Agata E-VENTO Anthrazitgrau 1528 600 15 700+1000 7051F1528010600 899 €
Agata E-VENTO Anthrazitgrau 1852 600 18 1000+1000 7051F1852010600 978 €
Gilia Single E Verkehrsweiß 1195 500 23 500 7001B1195010500 474 €
Gilia Single E Verkehrsweiß 1523 500 29 700 7001B1523010500 577 €
Gilia Single E Verkehrsweiß 1810 600 36 1000 7001B1810010600 737 €
1. VERTIKALE ELEKTRISCHE DESIGN-HEIZKÖRPER
AGATA E-VENTOAGATA EALMADA E-VENTOALMADA E
In den meisten Häusern benötigen Badezimmer und Schlafzimmer nur gelegentlich eine Heizung.
Für diese Räume ist es sehr kosteneffektiv, eine lokale elektrische Heizung zu verwenden.
In dieser Hinsicht sind unsere neuen elektrischen Design-Heizkörper sehr zu empfehlen.
Die elektrischen Design-Heizkörper von Stelrad kombinieren ein schönes Aussehen mit einer außergewöhnlichen Heizleistung.
GILIA SINGLE E
Preise in Euro, ohne Mehrwertsteuer.  Lieferbedingungen: Fragen Sie Ihren Großhändler.
Preisliste Deutschland / Österreich - Gültig ab Februar 2024
mit den neuen elektrischen Heizkörpern von Stelrad
ENERGIEEFFIZIENT UND ELEKTRISCH HEIZEN
Beschreibung Farbe Bauhöhe (mm) Baulänge (mm) Elektrische Leistung (Watt) Artikelnummer Bruttopreis (Euro)
Cloud Verkehrsweiß 600 470 700 7150B0600010470 354 €
Cloud Verkehrsweiß 600 550 1000 7150B0600010550 398 €
Cloud Verkehrsweiß 600 830 1500 7150B0600010830 462 €
Cloud Verkehrsweiß 600 1040 2000 7150B0600011040 522 €
Cloud Anthrazitgrau 600 470 700 7150D0600010470 394 €
Cloud Anthrazitgrau 600 550 1000 7150D0600010550 438 €
Cloud Anthrazitgrau 600 830 1500 7150D0600010830 502 €
Cloud Anthrazitgrau 600 1040 2000 7150D0600011040 562 €
Alu Simple Dry Verkehrsweiß 580 600 1000 7153B0580010600 434 €
Alu Simple Dry Verkehrsweiß 580 840 1500 7153B0580010840 524 €
Alu Simple Dry Verkehrsweiß 580 1080 2000 7153B0580011080 642 €
Alu Simple Dry Anthrazitgrau 580 600 1000 7153D0580010600 474 €
Alu Simple Dry Anthrazitgrau 580 840 1500 7153D0580010840 564 €
Alu Simple Dry Anthrazitgrau 580 1080 2000 7153D0580011080 682 €
Alu Simple Fluid Verkehrsweiß 580 440 700 7154B0580010440 311 €
Alu Simple Fluid Verkehrsweiß 580 520 1000 7154B0580010520 369 €
Alu Simple Fluid Verkehrsweiß 580 760 1500 7154B0580010760 458 €
Alu Simple Fluid Verkehrsweiß 580 920 1800 7154B0580010920 516 €
Alu Simple Fluid Anthrazitgrau 580 440 700 7154D0580010440 351 €
Alu Simple Fluid Anthrazitgrau 580 520 1000 7154D0580010520 409 €
Alu Simple Fluid Anthrazitgrau 580 760 1500 7154D0580010760 498 €
Alu Simple Fluid Anthrazitgrau 580 920 1800 7154D0580010920 556 €
Alyne Verkehrsweiß 580 580 1000 7151B0580010580 406 €
Alyne Verkehrsweiß 580 820 1500 7151B0580010820 512 €
Alyne Verkehrsweiß 580 980 1800 7151B0580010980 578 €
Beschreibung Farbe Bauhöhe
(mm)
Baulänge
(mm)
Bautiefe
(mm)
Elektrische
Leistung
(Watt)
Artikelnummer Bruttopreis (Euro)
Rayo Verkehrsweiß 1218 530 50 500 7101B1218010530 342 €
Rayo Verkehrsweiß 1540 580 50 700 7101B1540010580 442 €
Rayo Verkehrsweiß 1740 630 50 1000 7101B1740010630 490 €
Rayo Anthrazitgrau 1218 530 50 500 7101D1218010530 382 €
Rayo Anthrazitgrau 1540 580 50 700 7101D1540010580 482 €
Rayo Anthrazitgrau 1740 630 50 1000 7101D1740010630 530 €
2. HORIZONTALE ELEKTRISCHE DESIGN-HEIZKÖRPER
ALYNEALU SIMPLE DRYCLOUD
Sie haben die Wahl zwischen Produkten, die auf der Trockenträgheitstechnologie (DRY STONE Technologie) basieren.
In diesem Fall erwärmt der Heizkörper die Luft in Ihrem Raum durch Konvektion auf angenehme und kontinuierliche Weise.
Oder bevorzugen Sie eine ölgefüllte Version (FLUID Technologie) mit kompakten vertikalen Säulen?
ALU SIMPLE FLUID
3. INFRAROTPANEELEN
Er ist einfach zu installieren und passt sich dank seines minimalistischen Designs jeder Umgebung an.
Der Rayo vermittelt ein natürliches Wärmegefühl und verteilt diese gleichmäßig durch die Übertragung von Infrarotstrahlen.
DRY STONE Technologie DRY STONE Technologie FLUID Technologie FLUID Technologie
ST
R-
PR
-D
L-
EL
EC
-G
E
- 2
02
4/
02
aus Stahl aus Aluminium aus Aluminium aus Aluminium
Preise in Euro, ohne Mehrwertsteuer.  Lieferbedingungen: Fragen Sie Ihren Großhändler.